2022年８月31日

各 位

会 社 名  ネツレン

      高周波熱錬株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員  大 宮 克 己

（コード番号 5976 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員経営企画室長    久 田 直 志

（TEL．03－3443－5441）

日本赤十字社を通じた海外救援金への寄付のお知らせ

当社は、「ネツレングループ人権方針」に基づき、日本赤十字社を通じた海外救援金への寄付を実施

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．寄付の理由

 「ネツレングループ人権方針」に基づく人道支援に資するため。

２．寄付金の使途

海外救援金は、海外で大規模な災害や紛争等の緊急事態が発生した際に、世界各国の赤十字社・

赤新月社を通じて被災国の赤十字社や日本赤十字社が現地で実施する救援活動・復興支援活動を

支援するために役立てられます。具体的な使途としては、被災者への医療や衣食住の支援といっ

た緊急救援や復興支援、健康問題に苦しむ人々の状態を改善するための保健衛生活動などです。

３．寄付金額
 今回は、100 万円の寄付を実施いたしました。災害や紛争等に対する支援として今後も継続して寄付

を実施してまいります。

日本赤十字社 パートナーシップ推進部長 磯様（右）へ

当社  大宮代表取締役社長執行役員（左）より、目録贈呈

以 上